共 创 智 能 绿 生 活
台达风机水泵专用向量控制变频器
CP2000 系列
创 变 新 未 来
中 达 电 通 公 司 版 权 所 有
如 有 改 动 , 恕 不 另 行 通 知
版本1.0（201608）

4 CBC-K10FT RJ45 通讯连接线 10 feet ( 约 3 公尺 )
5 CBC-K16FT RJ45 通讯连接线 16 feet ( 约 4.9 公尺 )
订购信息
框号尺寸 功率范围 型号
框号 A 230 V:
0.75  ~ 5.5 kW
460 V:
0.75  ~ 7.5 kW
575 V:
1.5  ~ 3.7 kW
VFD007CP 23A-21
VFD015CP 23A-21
VFD022CP 23A-21
VFD037CP 23A-21
VFD055CP 23A-21
VFD007CP 43A-21
VFD015CP 43B-21
VFD022CP 43B-21
VFD037CP 43B-21
VFD040CP 43A-21
VFD055CP 43B-21
VFD075CP 43B-21
VFD007CP 4EA-21
VFD015CP 4EB-21
VFD022CP 4EB-21
VFD037CP 4EB-21
VFD040CP 4EA-21
VFD055CP 4EB-21
VFD075CP 4EB-21
VFD015CP 53A-21
VFD022CP 53A-21
VFD037CP 53A-21
框号 B 230 V:
7.5  ~ 15 kW
460 V:
11 ~ 18.5 kW
575 V:
5.5 ~ 15 kW
VFD075CP 23A-21
VFD110CP 23A-21
VFD150CP 23A-21
VFD110CP 43B-21
VFD150CP 43B-21